Aloisii Biraghi die duodetricesima Maii et Aloisii Monza die duodetricesima 

Septembris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In no

mine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac 

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Aprilis, anno MMVI, Pontificatus Nostri secundo. 

De mandato Summi Pontificis 
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VII 

Venerabili Dei Servo Augustino Thevarparampil caelitum Beatorum tribuitur 

dignitas. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Iesus «cum dilexisset suos, qui erant in 

mundo, in finem dilexit eos» (Io 13, 1). 

Divinum Redemptorem secutus, qui pro cunctis sibi a Patre demandatis 

hominibus tradidit vitam, Augustinus Thevarparampil vitam consumpsit, 

Deum laudando ac pauperibus inserviendo, iis potissimum qui ab Inda so

cietate respuebantur quique haud tangendi habebantur (patrio sermone Ha-

rijan vocati). Caritate repletus, eosdem perassidue operoseque prae dissensio

nibus ac praeiudiciis dilexit et iuvit. 

Venerabilis Dei Servus in oppido Ramapuram Palaiensis eparchiae Syro-

Malabarensis ritus in civitate Keralae, die i mensis Aprilis anno MDCCCXCI 
natus est. Die xvn mensis Decembris anno MCMXXI presbyteralem ordinatio

nem a Dei Servo Thoma Kurialacherry recepit. Iuvenis humilitate, Go m i ta te , 

pietate eminuit. 

Anno MCMXXiii ei parochi coadiutoris officium in paroecia Sancti Sebastiani 

in oppido Kadanad est commissum. Tribus circiter exactis annis, quendam 

propter morbum ad nativum oppidum remeare debuit. Convalescens eos qui 

«tangi» non poterant convenit, quique, ab omnibus despecti, ad humillimum 

ordinem societatis Indae pertinebant. Quapropter iis se tradere statuit totum, 

eos per Christi veritatem et caritatem evangelizaturus. Eos invisebat, audie-

bat, solabatur, dissensiones componens atque curans aegrotos. Pro iis etiam 

qui extra paroeciam commorabantur adlaborare solebat. Domini diligendi gra

tia, cuius vultus in pauperibus reperiebatur, omne genus incommoditates ac 

labores tolerabat, tum etiam cum eius conatus haud subitáneos fructus gigne-

bant, minime demittens animum: « boni sunt homines — aiebat — ac simplices. 

Meliores fient». Verbo populum ac potissimum vita sancta docebat, propriis 

officiis distincta, insigniter actis, et virtutibus heroum in modum exercitis.